’

Classement Officiel

-

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M]) - SAINT SEBASTIEN DE MORSENT -

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2026

Clt 'Nom Club

1 |BENDARRAZ Hana
RISLE

2 |CHICOT Anna VERNON CSADN

U13 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |BAVENT Juliette

U13 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club
1 |HUBY Marceau BERNAY

2 |GUILMIN Simon
RISLE

3 |ARSENE Evann

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club

1 |DELACOUR LES ANDELYS
SCHOUBRENNER
Olyanah

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |HERMANT Guillaume THUIT SIGNOL

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club
1 |BOUROUF Emilie VERNON CSADN
2 |BEYRAND Flavia VERNON CIE

U18 Homme Arc Classique 2026
Clt |Nom Club

Lundi 1 Décembre 2025

BEAUMONT LE ROGER

CONCHES EN OUCHE

BEAUMONT LE ROGER

CONCHES EN OUCHE

Licence
1046003P

1056722W

Licence
0043977B

Licence
1012755V
1017995J

1022080M

Licence
1033859N

Licence
0040589U

Licence
0042925H
0045639H

Licence

Cat
U11FCL

U11FCL

Cat
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL

U13HCL

Cat
U15FCL

Cat
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL

Cat

218

188

165

244
241

171

245

218

225
177

236

172

136

258
249

146

242

227

189
143

du 29/11 /2025 au 30/11 /2025

Total Nb 10 Nb 9
454 4 16

360 4 5
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
301 2 3

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

502 9 21
490 10 17
317 4 6

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
487 8 20

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
445 6 12

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
414 4 12
320 1 7

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M]) - SAINT SEBASTIEN DE MORSENT -

FFTa du 29/11,/2025 au 30/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

1 |DUTEURTRE Colin BEAUMONT LE ROGER | 0010798M | U18HCL 277 276 553 25 24
RISLE

2 |DEPERROIS Theo BEAUMONT LE ROGER | 0028429B | U18HCL 249 255 504 14 23
RISLE

3 |BARREAU Bastien ST SEBASTIEN DE 0003659C | U18HCL 245 251 496 12 25
MORSENT

4 | LAISNE Jean-Michel LES ANDELYS 1014753R | U18HCL 229 228 457 5 15

Nbre d'archers : 4
U21 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |BESNARD Gwendoline |ANNEMASSE 0946456G | U21FCL 272 268 540 20 26
2 |DANIEL Maelys THUIT SIGNOL 10251500 | U21FCL 215 227 442 8 11
3 |BRACHAIS Louna BERNAY 0980050X | U21FCL 229 189 418 9 14
4 | BORDELAIS--BARBIN  VERNON CSADN 1029500W | U21FCL 194 177 371 6 5

MaElys

Nbre d'archers : 4
U21 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |ANDRE Gabiriel CONCHES EN OUCHE 0940546H | U21HCL 275 275 550 22 28
2 |LECLERC Laurent THUIT SIGNOL 09101097 | U21HCL 256 267 523 17 22

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |BARADA Sophie EVREUX ALM 0905496K | S1FCL 265 253 518 15 20
LINGAT Coraline EVREUX ALM 0968528Y | S1FCL 231 192 423 5 10
3 |RACINET LEa CONCHES EN OUCHE 1018721H | S1FCL 207 192 399 2 5

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |DESCHAMPS Pierre EVREUX ST MICHEL 0468227T | S1HCL 259 265 524 16 22
Yves
BOUCHER Steeve EVREUX ALM 1002069V | S1HCL 255 258 513 15 15
BARRE Nicolas THUIT SIGNOL 1026096Y | S1HCL 250 249 499 9 22
TRIMBOLI Matteo VERNON CIE 0056384M | S1HCL 208 245 453 7 18

Nbre d'archers : 4
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M]) - SAINT SEBASTIEN DE MORSENT -

FFTa du 29/11,/2025 au 30/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
1 |FONLUPT Virginie THUIT SIGNOL 0031695B | S2FCL 274 265 539 17 30
2 |LEDENT Virginie VERNON CSADN 0042910S | S2FCL 225 261 486 12 21
3 |RIGAL Lucie VERNON CSADN 0028873J S2FCL 240 241 481 11 15
4 |MAILLOT Emeline ST SEBASTIEN DE 0007285U | S2FCL 242 222 464 11 12

MORSENT
5 [|HUBY Sylvie BERNAY 1012746M | S2FCL 230 212 442 5 10
BEAUVALLET Maud ST SEBASTIEN DE 1030375N | S2FCL 209 204 413 5 10
MORSENT
7 |DUTEURTRE Christelle |BEAUMONT LE ROGER | 0810867C | S2FCL 159 150 309 1 4
RISLE

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb 10 Nb 9
1 |DIEP Chan-Vandy BEAUMONT LE ROGER | 0342255S | S2HCL 272 273 545 21 26
RISLE
2 |BESNARD Jonathan BEAUMONT LE ROGER | 0946468V | S2HCL 262 270 532 18 21
RISLE
SIRE Guillaume EVREUX ST MICHEL 0375664F | S2HCL 258 266 524 16 24
REMY Herve THUIT SIGNOL 0031698E | S2HCL 268 256 524 15 22
DUPREY Pascal ST SEBASTIEN DE 0765571T | S2HCL 267 250 517 14 23
MORSENT
6 |RICHARD Pierre BERNAY 0022779K | S2HCL 260 253 513 19 16
NICOLAS Christian VERNON CIE 0927316C | S2HCL 256 255 511 12 24
DUTEURTRE Emmanuel | BEAUMONT LE ROGER | 0810865A | S2HCL 258 251 509 19 17
RISLE
9 |CHAINIER Francois VERNON CIE 0728865V | S2HCL 253 255 508 12 24
10 [LIGOT Guillaume DREUX 0934944U | S2HCL 245 259 504 11 18
11 |GAILLARD Herve BERNAY 0035990V | S2HCL 243 258 501 11 22
12 |VANISOUVONG PONT AUDEMER 0806842C | S2HCL 252 242 494 9 23
Phonesavanh
13 |LECLERC Cyril THUIT SIGNOL 0383811L | S2HCL 237 254 491 12 16
14 |FETU Joachim THUIT SIGNOL 0991629H | S2HCL 251 239 490 11 14
15 |DELACOUR FranCois LES ANDELYS 1005092C | S2HCL 227 220 447 4 11

Nbre d'archers : 15
Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |FOINET Dominique EVREUX ST MICHEL 0967391M | S3FCL 248 256 504 11 18
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M]) - SAINT SEBASTIEN DE MORSENT -

FFTa du 29/11,/2025 au 30/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
2 |MURAIL FranCoise EVREUX ST MICHEL 0827827M | S3FCL 242 246 488 15 12
3 |GIRAUD Veronique VERNON CSADN 0396917G | S3FCL 228 227 455 7 13
4 |DANY Brigitte ST SEBASTIEN DE 10208021 S3FCL 176 206 382 3 6

MORSENT

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |PREVOST Michel BEAUMONT LE ROGER | 0720025L | S3HCL 283 282 565 33 20
RISLE
2 |PUNEL Pascal VERNON CSADN 0815166A | S3HCL 267 252 519 10 28
3 |LEROUX Yves CONCHES EN OUCHE 0435477V | S3HCL 252 251 503 11 19
4 |POMENG Jean-Rene VERNON CSADN 0593443X | S3HCL 237 240 477 7 22
5 |TRUBERT Fabrice BEAUMONT LE ROGER | 10011520 | S3HCL 238 235 473 12 15
RISLE
6 |DAVOUST Pierre BEAUMONT LE ROGER | 10467300 | S3HCL 225 232 457 8 16
RISLE
QUIQUE Franck EVREUX ALM 0939637V | S3HCL 229 222 451 6 14
AUBERT Michel DREUX 0955766B | S3HCL 224 225 449 6 13
LENOBLE Georges PONT ST PIERRE 0357470E | S3HCL 206 206 412 5
10 |LESPANNIER Philippe EVREUX ST MICHEL 1008713J | S3HCL 118 139 257 1 5

Nbre d'archers : 10
U15 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GUYLLIERMINETTI VERNON CSADN 0042903J |U13HCO 222 264 486 9 25
Noah
2 |DURU MINALDI Gabin BEAUMONT LE ROGER | 0008334J |U15HCO 236 214 450 7 22
RISLE

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DELLINGER Emilie THUIT SIGNOL 0456713C | S1FCO 279 283 562 23 36

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |DESCHAMPS Tom PONT AUDEMER 0884607E | S1HCO 284 283 567 29 29
BUREAU Pierre VERNON CIE 0386605Y | S1IHCO 281 283 564 25 34
3 |PARTIOT MAURIN ST SEBASTIEN DE 0980342P | S1IHCO 284 280 564 25 34
Morgan MORSENT
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Classement Officiel

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M]) - SAINT SEBASTIEN DE MORSENT -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt
4

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1

N

0 IN OO

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Lundi

Nom

RICHARD-PINET
Benjamin

DUPLESSIS Tom

Nom
BARREAU Marie Flore

SERRUAU CHERON
Aurelie

AMIRAULT Nathalie
LANGLOIS Helene
AUBEL Sophie

Nom
BARREAU Patrick

LANGLOIS William
MONOYEZ Patrice
LEBOUGAULT Arnaud

BRACHAIS Guillaume
PETITMENGIN Nicolas
CRATERE Marc AndrE

GUYLLIERMINETTI
Nicolas

GUILBERT Sebastien

Nom
MARYE Florence

Nom
AUBEL Christian

1 Décembre 2025

Club
LES ANDELYS

CONCHES EN OUCHE

Club

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

VERNON CIE

THUIT SIGNOL
THUIT SIGNOL
CONCHES EN OUCHE

Club

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

THUIT SIGNOL
CONCHES EN OUCHE

VILLEDIEU LES
POELES

VERNON CIE
VERNON CIE
VERNON CIE
VERNON CSADN

BERNAY

Club
THUIT SIGNOL

Club
CONCHES EN OUCHE

Licence
0599481K

0723750K

Licence
0595818D

0920332L

0991246S
0863196G
0719083M

Licence
0343759B

0884846P
0889445N
0832558E

08624997
1047440W
1047517V
0994222B

0428890K

Licence
0372259E

Licence
0693900P

Cat
S1HCO

S1HCO

Cat
S2FCO

S2FCO

S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

280

262

283

275

267
265
242

201

288
282
284

279
274
275
273

273

260

277

272

262

279

277

274
249
263

285

286
282
279

277
273
257
258

255

270

276

du 29/11 /2025 au 30/11 /2025

Total Nb 10 Nb 9
552 17 39
524 7 37

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
562 23 36
552 15 42
541 13 40
514 10 29
505 6 35

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
576 36 24
574 34 26
564 27 30
563 23 37
556 17 42
547 15 37
532 16 32
531 12 29
528 14 40

Nbre d'archers : 9
Total Nb 10 Nb 9
530 9 43

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
553 15 43
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Classement Officiel

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M]) - SAINT SEBASTIEN DE MORSENT -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt
2
3

Nom
BOITEUX Alain
GEIGER Remy

ROMERO Jean-Philippe

LAMARRE Jacquie

Club
LES ANDELYS

SAINT MARTIN EN
CAMPAGNE

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

EVREUX ALM

U18 Femme Arc Nu 2026

Clt
1
2

Nom
LHERMINIER Lola

VAN WALBEEK
Oceanne

DE OLIVEIRA Lena

Club
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE

CONCHES EN OUCHE

U18 Homme Arc Nu 2026

Clt
1

Nom

FRINGARD - COLLAS
Esteban

RIU Pablo

GAVRILOVIC-MASSAUX

Yovan
FOURNIER Erwann

LHERMINIER Owen

Club
CONCHES EN OUCHE

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE

SAINT ANDRE DE
L'EURE

CONCHES EN OUCHE

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt

N O als WIN|F

[ee]

Lundi

Nom

HOUARD Anais
LHERMINIER Alexia
BANSARD Jessica
PETIT Eliane
BERNARD Marina
BRUERE Geraldine

BOURDON SEIDLER
Jessica

JAMES Marjolaine
BUDE Eline

1 Décembre 2025

Club

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM
EVREUX ALM

EVREUX ALM
EVREUX ALM

Licence
0917270H
0692708U

0026850K

07501902

Licence
0060793E
0047015D

1021405N

Licence
0031231X

1069883B
1009797B

0041837A

0047019H

Licence
0983135A
0054005B
0983133Y
0032816V
0653265W
0785245C
1031816Y

0046963X
0820359V

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO

S3HCO

Cat
U18FBB
U18FBB

U15FBB

Cat
U18HBB

U18HBB
U18HBB

U15HBB

U15HBB

Cat
U21FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S1FBB
S2FBB
S2FBB

S1FBB
S1FBB

275
271

276

259

228
218

186

222

216
198

133

149

213
216
237
210
218
185
179

185
193

275
279

270

264

227
232

188

208

178
188

173

88

216
209
177
203
189
209
211

202
186

du 29/11 /2025 au 30/11 /2025

Total Nb 10 Nb 9
550 18 36
550 15 41
546 11 44
523 7 39

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
455 5 10
450 4 9
374 3 9

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
430 6 11
394 4 7
386 3 7
306 1 7
237 2

Nbre d'archers : 5

Total Nb10 | Nb9
429 3 13
425 3 7
414 5 10
413 2 10
407 11 7
394 5
390 3 6
387 7 9
379 7
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M]) - SAINT SEBASTIEN DE MORSENT -

FFTa du 29/11,/2025 au 30/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
10 |NORMAND Micheline CONCHES EN OUCHE 0984508T | S3FBB 166 202 368 2 6
11 |GHIRARDI Elisabeth CONCHES EN OUCHE 0457464V | S3FBB 165 175 340 3 5
12 |BECQ Isabelle CONCHES EN OUCHE 0718726Z | S3FBB 155 167 322 2 4
13 |HOUDAIN Florence CONCHES EN OUCHE 0896912E | S2FBB 121 158 279 1 6
Nbre d'archers : 13
Adulte Homme Arc Nu 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |JAMES Clement EVREUX ALM 0046968C | S2HBB 241 247 488 10 17
2 | GIBOIRE Olivier ARC ROUEN CLUB 0258277L | S3HBB 236 250 486 10 22
3 |PIN Didier CONCHES EN OUCHE 08796117 | S2HBB 227 241 468 8 17
4 |LHERMINIER Christophe | CONCHES EN OUCHE 0054008E | S2HBB 225 226 451 8 11
5 |MACE Gilles CONCHES EN OUCHE 1003836U | S2HBB 224 216 440 7 10
6 |MURER Luc VERNON CIE 0745051N | S1HBB 208 223 431 6 7
7 |LECOCQ Aurelien CONCHES EN OUCHE 0033331E | S1HBB 218 211 429 8 12
8 |POULET Yohann CONCHES EN OUCHE 0784591S | S2HBB 197 217 414 5 7
9 |DUTRY Erick EVREUX ST MICHEL 0046458Y | S3HBB 228 185 413 5 8
10 |DESOITE Julien CONCHES EN OUCHE 0871296L | S2HBB 182 212 394 4 8
11 [BUISSON Remi CONCHES EN OUCHE 0649041E | S1HBB 189 203 392 5 8
12 [COUPRIE Maxime ST SEBASTIEN DE 0869792B | S2HBB 205 185 390 3 5
MORSENT
13 |DE CLERCQ StEphane |CONCHES EN OUCHE 1037528Q | S1HBB 180 201 381 1 8
14 |JOLLY Hubert SAINT ANDRE DE 0701915B | S3HBB 166 188 354 2 6
L'EURE
15 |BRUERE Olivier EVREUX ALM 0785244B | S2HBB 153 189 342 6
16 |[RACINET Sylvain CONCHES EN OUCHE 1037175B | S2HBB 160 136 296 1
17 |BUISSON Romain CONCHES EN OUCHE 0661970H | S1HBB 109 126 235
Nbre d'archers : 17
Autres tirs
U13 Homme Arc Classique 2026
Tir |[Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 @ Nb9
Tir 2 | ARSENE Evann CONCHES EN OUCHE 1022080M | U13HCL 161 134 295 3 1
Nbre d'archers : 1
U18 Homme Arc Classique 2026
Tir |[Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M]) - SAINT SEBASTIEN DE MORSENT -

FFTa du 29/11,/2025 au 30/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 | DEPERROIS Theo BEAUMONT LE ROGER | 0028429B | U18HCL 254 249 503 14 15
RISLE

Tir 3 |BARREAU Bastien ST SEBASTIEN DE 0003659C | U18HCL 254 230 484 10 19
MORSENT

Tir 2 |BARREAU Bastien ST SEBASTIEN DE 0003659C | U18HCL 248 250 498 5 25
MORSENT

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026
Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DELLINGER Emilie THUIT SIGNOL 0456713C | S1FCO 284 281 565 25 35

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BUREAU Pierre VERNON CIE 0386605Y | SIHCO 285 280 565 25 35
Tir 2 | DUPLESSIS Tom CONCHES EN OUCHE 0723750K | S1IHCO 254 250 504 9 31

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026
Tir Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CRATERE Marc AndrE VERNON CIE 1047517V | S2HCO 276 273 549 15 40

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PETIT Eliane EVREUX ALM 0032816V | S2FBB 209 206 415 3 11
Tir 2 [NORMAND Micheline CONCHES EN OUCHE 0984508T | S3FBB 182 184 366 2 8

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GIBOIRE Olivier ARC ROUEN CLUB 0258277L S3HBB 250 242 492 8 20
Tir 2 |PIN Didier CONCHES EN OUCHE 0879611Z | S2HBB 217 209 426 3 19
Tir 2 |JOLLY Hubert SAINT ANDRE DE 0701915B | S3HBB 210 200 410 3 7

L'EURE
Tir 2 | COUPRIE Maxime ST SEBASTIEN DE 0869792B | S2HBB 175 172 347 2 3
MORSENT

Nbre d'archers : 4
Nombre total d'archers : 129

Club Organisateur : Arbitre responsable :
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M]) - SAINT SEBASTIEN DE MORSENT -

FFTa du 29/11,/2025 au 30/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

0927048 FRANCS ARCHERS DE ST SEBASTIEN 0946465S BESNARD NELLY
Liste des arbitres :

0402866Y ROGRON PATRICK / 0O676085L AUBEL MARION / 0968528Y LINGAT CORALINE / 00284298
DEPERROIS THEO
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